Pytania i odpowiedzi na zadane pytania do postępowania na dostawę, montaż i uruchomienie instalacji fotowoltaicznej na oczyszczalni ścieków w Gostyniu


Pytanie 1. 
Prosimy aby zamawiający udostępnił załączniki do oferty w formie edytowalnej.

Odpowiedź:
Zamawiający udostępni załączniki w wersji edytowalnej. 

Pytanie 2. 
Czy Zamawiający dopuści aby Wykonawca wykazał, iż spełnia warunek zdolności technicznej poprzez wykazanie budowy instalacji wykonanej w okresie ostatnich 5 lat?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści wykazania spełnienia warunku zdolności technicznej  innego od określonego w SWZ. 


Pytanie 3. 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany wartości należytego zabezpieczenia umowy do poziomu 5%.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że przychyla się do propozycji określonej w pytaniu i zmienia następujące zapisy SWZ:

[bookmark: _GoBack]Zmiana w Punkcie  XI.  WYMAGANIA DOTYCZĄCE ZABEZPIECZENIA NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY ppkt. 1 o treści:

„Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, jako najkorzystniejsza, wniesie zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 10% ceny brutto podanej w ofercie”.

zastępuje się następującym: 

„Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, jako najkorzystniejsza, wniesie zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5 % ceny brutto podanej w ofercie”.

oraz zmienia zapis w Projekcie Umowy w § 11 pkt. 1 o treści: 

„Najpóźniej w dniu podpisania umowy Wykonawca wnosi zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 10 % od ceny całkowitej brutto, podanej w umowie”. 

zastępuje się następującym: 

„Najpóźniej w dniu podpisania umowy Wykonawca wnosi zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5  % od ceny całkowitej brutto, podanej w umowie”. 



